VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
“INTELSOFT LAB Shpk”

Sot, me date 01 Dhjetor 2021, Tirane, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te
Shogerise INTELSOFT LAB Shpk™, shoqeri e regjistruar prane QKB-se, e identifikuar me Nipt
M12227015V me adreses Rruga Gjik Kugali, P.Ferar hyrja 17 kati i I nr pasurie. 8859 Tirane.

Jane te pranishem ortaket e shogerise: Senad Haxhija dhe Herald Kapaj.

Ortaket e Shogerise kane shqyrtuar rendin e dites dhe kane rene dakord per sa vijon me poshte:

» Ndryshimin e emrit te subjektit dhe tregetar nga INTELSOFT LAB ne Cloud Connect
SS.

Shogeria eshte ne dijeni te efekteve ge keto veprime juridike prodhojne ne emer dhe per llogari
te saj dhe pasi i deklaron te drejta dhe te ligjshme, te lidhura me nje funksion administrimi sa me
te mire te shogerise dhe kryerjes se objektit te veprimtarise se saj, perfundimisht miraton dhe
pranon te gjitha detyrimet e lindura ne emer dhe per llogari te saj kundrejt dhe paleve te treta.
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